

# KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 1130 / 18

Katowice, dnia 19.09.2018 r.

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 euro na zakup i dostarczanie leku Nintedanibum i leku Eptacog.

**oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 48 /2018**

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

## Zapytanie 1

Do § 9 ust. 3 istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.

## Zapytanie 2

Prosimy o zmianę zapisu § 12 ust. 1 istotnych postanowień umowy poprzez nadaniu mu brzmienia: „ Wykonawca wraz z każdorazową dostawą doręczy Zamawiającemu fakturę VAT, której termin płatności wynosi 60 dni od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego.”

Jednocześnie wskazujemy, iż proponowany przez Zamawiającego obecny zapis powoduje w rzeczywistości wydłużenie terminu zapłaty nawet do 90 dni.

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.

## Zapytanie 3

Do §14 ust. 1 pkt a) istotnych postanowień umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia dziennie?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

## Zapytanie 4

Wnosimy o rezygnację z kary umownej przewidzianej w § 14 ust. 1 pkt b) istotnych postanowień umowy.

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

**Zapytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych opisanych w § 14 ust. 1 pkt c) i d) istotnych postanowień umowy poprzez wprowadzenie zapisów o karze w wysokości 2% niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-CĄ DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak